ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE - Nº 05

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1 | P á g i n a

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0084/2023 – PMBV

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA EM PROGRAMAS, SISTEMAS E

ALIMENTAÇÕES DO SISTEMA DO E-SOCIAL NAS FASES I, II E III, ATUALIZAÇÃO

DOS DADOS PRESTADORES NO SISTEMA CONTÁBIL E EMISÃO DOS DARF DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA/PB.

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

0028/2023 – PMBV; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0070/2023 – PMBV.

DOTAÇÃO: Recursos orçamentários oriundos do Orçamento de 2023 – Recursos ordinários.

VIGÊNCIA: DE 10/10/2023 a 10/10/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VENTURA-PB, CNPJ: 08.940.702/0001-67

CONTRATADO: DANIELY DE SOUSA DANTAS LIRA, CNPJ: 41.243.922/0001-07

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais)